номер на МПС] и рама № TMBLK7NS3L8029461, предадено с протокол за доброволно предаване от 25.06.2020 г. на РУ – Смолян	
	ОСЪЖДА В. Терзиев ЕГН [ЕГН], с адрес гр. Смолян , [улица] да заплати на Районно управление – Смолян при областна дирекция на МВР – Смолян, разноски по делото в размер на 375 /триста седемдесет и пет/ лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Анна Димитрова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Илиана Славовска/п/ Тинка Косева